11.10.2022г №  4/139 -дмо

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»

«О БЮДЖЕТЕ МО «АЛЕКСАНДРОВСК» НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»

                                    ОТ 29.12.2021 г. № 4/119-ДМО
Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

           Внести в Решение Думы МО «Александровск» «О бюджете муниципального образования «Александровск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 29.12.2020г. № 4/119-дмо  следующие изменения:

            1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Александровск». Согласно приложения 3 к настоящему Решению.
Председатель Думы,
Глава муниципального

образования «Александровск»                                                        О.В.Иванова